Fraisage à plaquettes tangentielles double face avec 4 arêtes de coupe
•	Fraisage à 90 degrès à grande profondeur de coupe (jusqu’à 12 mm) avec plaquettes double face à angle de
depouille fortement hélicoïdal.
•	Productivité améliorée grâce à la forte force de serrage du type tangentiel et à l’application de nuances optimisées.
TP4P Tangen Pro series
KORLOY TECH-NEWS - Français
2 | TP4P
Grâce à la technologie de fabrication unique de KORLOY,

30 % par rapport aux fraises de type radial.
TP4P | 3
Système de codification
TP4 P C M 063 R 22 6 LN13
TP4
Tangen-Pro
Angle
d'approche
P: 90˚
Type
C: Tourteau
Type
M: Métrique
A: Pouces
None: Sens
Dia.
d’usinage
063: Ø63 mm
Arrivée d’huile
et sens
R: Avec, à droite
NR: Sans, à droite
Diamètre
interne
22: Ø22 mm
Nb. de dents
6: 6 dents
Plaquette
LN13: LNGX13
Fraise à trou lisse
TP4 P S 032 R 3 W 32 110 LN13
TP4
Tangen-Pro
Angle
d'approche
P: 90˚
Type
S: Queue
cylindrique
Dia.
d’usinage
032: Ø32 mm
Arrivée d’huile
et sens
R: Avec, à droite
NR: Sans, à droite
Nb. de dents
3: 3 dents
Type de
queue
W: Weldon
C: Cylindrique
Diamètre de
queue
32: Ø32 mm
Longeur
totale
110: 110 mm
Plaquette
LN13: LNGX13
Fraise à queue
TP4 P C M 050 M 22 4F 47 LN13
TP4
Tangen-Pro
Angle
d'approche
P: 90˚
Type
C: Tourteau
Type
M: Métrique
A: Pouces
None: Sens